
 

ZNAKOVKA DO ŠKOL  V ČÍSLECH  

 
Pohádka a písnička: 
Divadelní pohádka Boudo, boudičko a píseň Když jsem já sloužil se nacvičovaly od 
ledna – června 2017 v rozsahu cca 40-45 hodin (což bylo nad rámec uvedeného 
v projektu – 10 hod.) za přítomnosti tlumočníka znakového jazyka (korekce znaků) a dále 
z hlediska divadelního cca dalších 20-30 hodin. 
Pohádku v Domě pohádek shlédlo po 3 dny skoro 500 dětí. Další 300 lidí ji mohli 
vidět 26. 8. 2017 na ranči Šídlovák při akci Slyšíme se na ranči? 
 
Materiální podpora: 
OSS MMP – dárkové balíčky pro „malé herce“ – 36 dětí  
COOP, DELEX – časopisy a sladkosti pro děti 
15. ZŠ – výroba kulis na vlastní náklady 
Divadlo Jitule a Dadule 
 
 
 
 
 



 

Souhrn škol, tříd a žáků  

Název školy Počet tříd Počet žáků (cca) Počet hodin Datum 

ZŠ Martina Luthera  

4. A a 4. B 
2 36 70 09/2016-06/2017 

4. ZŠ 7 170 8 25. a 26. 5. 2017 

ZŠ Martina Luthera - 

druháci 
1 25 2 5. 6. 2017 

ZŠ speciální Bory 3 60 4 6. 6. 2017 

22. ZŠ 5 125 6 7. 6. 2017 

ZŠ a MŠ při FN 2 50 4 8. 6. 2017 

15. ZŠ 2 45 4 12. 6. 2017 

ZŠ Heyrovského 3 70 5 13. 6. 2017 

Bolevecká základní škola 6 100 5 15. 6. 2017 

Waldorfská škola 

Dobromysl 
4 100 3 16. 6. 2017 

21. ZŠ 2 30 2 21. 6. 2017 

ZŠ a MŠ Božkov družina 50 2 22. 6. 2017 

ZŠ Easy Start s.r.o. 
2 50 3 29. 6. 2017 

Celkem 
 911 122  

 



 

 

 

V rámci projektu vznikly tyto propagační materiály: Slovník** (náklad 750ks), 
buttony (500ks), pexeso (250ks), pastelky (500ks), balonky (100ks) 
 

** Další Slovníky pak byly zaslány i další organizacím pracujícím se sluchově 
postiženými v Karlovarském, Středočeském, Ústeckém a Moravskoslezkém kraji. Zájem 
projevili i logopedi, kteří mají v péči dítě se sluchovou vadou a knihovna při Federaci 
rodičů a přátel sluchově postižených. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


